Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 106/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELTON A. FEVEREIRO COBRANÇA

EXTRAJUDICIAL - ME.

21.454.***/0001-23 190459519 133095 PRIMEIRO DE MAIO

ALAN MIGUEL SOBRINHO 075.***.039-62 203338929 160983 FLORIDA

ALCEU LOURENÇO DE ANDRADE 03.723.***/0001-90 191970934 132561 BITURUNA

ANDRE HENRIQUE SAIDLER CUDIK 084.***.049-85 196618945 146969 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

ANDREIA GONÇALVES DE CARVALHO 062.***.259-50 157104969 135378 ITAMBÉ

ANILDO FERNANDES DE LIMA 662.***.009-34 187857899 126087 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

CARLOS EDUARDO GUALBERTO 049.***.029-44 200513150 148072 PARANAGUÁ

CARLOS FERREIRA PINTO FILHO EIRELI 12.301.***/0001-90 185860060 144591 FERNANDES PINHEIRO

CELSO CESAR PAULICCI 556.***.229-91 177997749 142050 ENGENHEIRO BELTRÃO

CLARINDO JOSE STORTI 225.***.280-68 197453656 160203 VITORINO

DAVID KOWALCZYK 022.***.969-31 173882092 140914 GUARAPUAVA

DIENARO PIETROBELLI DELLAI 064.***.239-29 182531898 143576 TOMAZINA

DORIVAL ZANATTA 710.***.519-20 194700938 133191 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EDSON DOS SANTOS LIMA 025.***.179-63 188859224 132547 UNIÃO DA VITORIA

EMERSON GUERGOLET DA ROCHA 918.***.519-34 185358593 129058 ABATIA

GELSON MARCOS RIBEIRO 956.***.959-34 200839730 148104 GUARATUBA

JESSICA ADRIELE MORETTI 079.***.599-95 182841170 129421 ITAMARACÁ

JOSÉ REGINALDO DE MELLO 033.***.169-12 185193772 144439 GUARAQUEÇABA

JOSÉ REGINALDO DE MELLO 033.***.169-12 185193845 144440 GUARAQUEÇABA

LUCIANO CHIARELLI 015.***.599-14 161288527 136486 REBOUÇAS

LUIZ JACOB CONRADO 906.***.419-72 178627198 130319 SANTA MARIA DO OESTE

MARCOS ANTONIO SERAFIN 546.***.279-04 161286915 136480 REBOUÇAS

MARIA APARECIDA STUQUI MASTINE 442.***.049-04 190533999 133108 PRIMEIRO DE MAIO

MARLI APARECIDA MANHANI 437.***.009-15 190529274 133106 PRIMEIRO DE MAIO

MILUMALU BENS PRÓPRIOS LTDA - ME. 21.566.***/0001-03 190535789 133109 PRIMEIRO DE MAIO

NATAN MATEUS DOS SANTOS FERREIRA 085.***.469-28 198923796 147726 BANDEIRANTES

ODAIR MOREIRA DIAS 707.***.909-59 189139276 145262 CASCAVEL

REFLORESTA EMPREENDIMENTO LTDA 05.467.***/0001-20 191546318 145829 LAPA

REFLORESTA EMPREENDIMENTO LTDA 05.467.***/0001-20 191546857 145830 LAPA

REINALDO VIEIRA MARINHO 026.***.679-90 215207919 150141 MORRETES

SABE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
MANUFATURADOS LTDA

95.367.***/0001-23 207321966 162149 CASTRO

SIDNEI FABIANO 547.***.139-72 182666815 131330 KALORÉ

SILVESTRE MROCZKO 540.***.009-06 178383671 141863 TURVO

VALDIR SCARMAGNONI 661.***.559-20 159573273 123003 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

WILSON ANDRETTA 060.***.439-09 193784631 146225 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 06 de setembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI